
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

^ . 11.2023

НАКАЗ
№

Про участь учнів ЗЗСО м. Чернівці 
у форумі “Софія Київська”

З метою участі у форумі “Софія Київська” в рамках проекту “Молодіжний 
марафон доброчесності” за підтримки Антикорупційної ініціативи ЄС та за 
сприяння Офісу Доброчесності НАЗК,

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити для участі у відкритті форуму “Софія Київська” 28 

листопада 2023 року в м. Київ групу учнів у такому складі:

П/№ ПІБ учасника Клас Заклад освіти

1.
Ярославський Олександр 
Олександрович 11 Чернівецький ліцей №1

2. Сєхова Вікторія Володимирівна 11 Чернівецький ліцей №2
3. Крижановська Валерія Валерїївна 10 Чернівецький ліцей №3
4. Шевченко Анастасія Андріївна 10 Чернівецький ліцей №4
5. Мариній Віра Богданівна 11 Чернівецький ліцей №5
6. Кисилюк Денис Олегович 11 Чернівецький ліцей №9
7. Шванюк-Гузій Нікіта Романович 11 Чернівецький ліцей №10
8. Огонюк Михайло Олександрович 11 Чернівецький ліцей №11
9. Гончар Софія Андріївна 11 Чернівецький ліцей №12

10. Лазоряк Христина Сергіївна 11 Чернівецький ліцей №12
11. Гандрабура Діана Вікторівна 11 Чернівецький ліцей №13
12. Финюк Еміліан Васильович 11 Чернівецький ліцей №14
13. Андрієць Оксана Миколаївна 10 Чернівецький ліцей №16
14. Босович Михайло Юрійович 11 Чернівецький ліцей №17



15. Рингач Арсен Сергійович 11 Чернівецький ліцей № 18

16. Москалюк Вікторія Василівна 10 Чернівецький ліцей №19

17. Бунько Уляна Миколаївна 11 Чернівецький ліцей №21
18. Молдован Юлія Миколаївна 11 Чернівецький ліцей №22
19. Міжінська Катерина Федорівна 11 всл
20. Німіжан Олександра Вікторівна 11 Коровійський ліцей
21. Русу Олександр Лівіувич 10 Чернівецький ліцей №6
22. Пухальський Віталій Віталійович 11 Чернівецький ліцей №15
23. У колова Анна Миколаївна 11 Чернівецький ліцей №18

2. Супроводжуючими групи призначити заступника начальника 
Управління освіти ШЕВЧЕНКО Надію Дмитрівну та директора 
Міського палацу дітей та юнацтва ІВАНЮКА Руслана Ярославовича.

3. Заступнику начальника Управління Н.Д.Шевченко підготувати пакет 
дозвільних документів на поїздку.

4. Відповідальність за дотримання безпекових правил, збереження життя 
та здоров’я учнів покласти на супроводжуючих групи Н.Д.Шевченко та 
Р.Я.Іванюка.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів загально]і середньої освіти Чернівецької 
міської ради Альону ОНОФРЕЙ^

Начальник управління 

Виконавець:
Заступник начальника управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої 
освіти Чернівецької міської ради

Погоджено:
Заступник начальника 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради

рина ТКАЧУК

Директор Міського палацу 
дітей та юнацтва


